



HATÁROZATOK TÁRA

A MAGYAR KÖZTÁRSASÁG KORMÁNYÁNAK HIVATALOS LAPJA

Budapest,

2006. november 27.,

hétfő

57. szám

Ára: 378,- Ft

TARTALOMJEGYZÉK

		Oldal
2202/2006. (XI. 27.) Korm. h.	A HungaroControl Magyar Légiforgalmi Szolgálat költségvetési szerv megszüntetéséről és a jogutód gazdasági társaság megalapításáról	569
2203/2006. (XI. 27.) Korm. h.	A Délkelet-európai Tárcaközi Munkacsoportról	570
2204/2006. (XI. 27.) Korm. h.	A Magyar Honvédség fejlesztésének egyes elveiről, feladatairól ..	571
2205/2006. (XI. 27.) Korm. h.	A Magyar Bányászati Hivatal átalakításával és a Magyar Állami Földtani Intézettel, valamint a Magyar Állami Eötvös Loránd Geofizikai Intézettel kapcsolatos feladatokról	572
2206/2006. (XI. 27.) Korm. h.	A NATO Védelmi Tervezési Kérdőívre (DPQ-2006) kialakított nemzeti válaszcímű	573

I. rész HATÁROZATOK

A Kormány határozatai

A Kormány

2202/2006. (XI. 27.) Korm.

határozata

a HungaroControl Magyar Légiforgalmi Szolgálat költségvetési szerv megszüntetéséről és a jogutód gazdasági társaság megalapításáról

A Kormány

1. egyetért azzal, hogy a megszüntetendő HungaroControl Magyar Légiforgalmi Szolgálat költségvetési szerv feladatainak ellátására – a költségvetési szerv által befizetett pénzeszközből – a gazdasági és közlekedési

miniszter a Magyar Állam nevében a HungaroControl Magyar Légiforgalmi Szolgálat Zártkörűen Működő Részvénytársaságot 2006. novemberében 50 M Ft alap-tőkével megalapítsa;

Felelős: gazdasági és közlekedési miniszter

Határidő: azonnal

2. engedélyezi, hogy a gazdasági és közlekedési miniszter a megszüntetett költségvetési szerv pénzeszköz állományából 2007. január 1-jével 5350 M Ft összegű tőkeemelését hajtsa végre a HungaroControl Zrt.-ben;

Felelős: gazdasági és közlekedési miniszter

Határidő: 2007. január 31.

3. engedélyezi, hogy a gazdasági és közlekedési miniszter a HungaroControl Zrt. javára a megszüntetett költségvetési szerv által kezelt vagyonból (az ingatlan állomány kivételével), a kincstári vagyonra vonatkozó

törvényi rendelkezéseknek megfelelően, legfeljebb 14 339 M Ft összegű tőkeemelést kezdeményezzen;

Felelős: gazdasági és közlekedési miniszter

Határidő: a kincstári vagyonért felelős miniszter döntését követően azonnal

4. engedélyezi, hogy a gazdasági és közlekedési miniszter a HungaroControl költségvetési szerv pénzeszközeiből az EUROCONTROL speciális elszámolási mechanizmusából adódóan a 2005. évben keletkezett 2 048 176 E Ft összegű, és a 2006. évi elszámolás alapján keletkezett elszámolási egyenleget a HungaroControl Zrt. részére pénzeszköztáradással adja át;

Felelős: gazdasági és közlekedési miniszter

Határidő: 2007. április 30.

5. engedélyezi, hogy a gazdasági és közlekedési miniszter összesen legfeljebb 4000 M Ft összeg értékig

a) a megszüntetett költségvetési szerv 2006. december 31-ei pénzeszköztáradományának a 2. pontban szereplő tőkeemeléssel, továbbá a 4. pontban meghatározott pénzeszköztáradással csökkentett összegére, valamint

b) a szolgáltatás zavartalanságának biztosítása érdekében az EUROCONTROL speciális elszámolási mechanizmusára tekintettel a 2007. április 30-ig pénzügyileg realizált követelés-kötelezettség állomány és aktív-passzív pénzügyi elszámolások különbözetéből további tőkeemelést hajtson végre a HungaroControl Zrt.-ben;

Felelős: gazdasági és közlekedési miniszter

Határidő: 2007. április 30.

6. felhatalmazza a gazdasági és közlekedési minisztert, hogy a 2007. december 31-ei állapotnak megfelelő követelés-kötelezettség állomány egyenlegének eszköz- és forrás oldali rendezéséről gondoskodik;

Felelős: gazdasági és közlekedési miniszter

Határidő: 2008. január 31.

7. felhívja a gazdasági és közlekedési minisztert, hogy a HungaroControl Zártkörűen Működő Részvénytársaság részvényeinek az Állami Privatizációs és Vagyonkezelő Zrt. hozzárendelt vagyonába kerüléséről készítsen előterjesztést;

Felelős: gazdasági és közlekedési miniszter

Határidő: azonnal

8. elrendeli, hogy a környezetvédelmi és vízügyi miniszter az érintett miniszterek bevonásával az egységes repülésmeteorológiai szolgáltatás költséghatékony ellátását biztosító szervezet állami és piaci szereplők részére nyújtott szolgáltatások arányát tükröző finanszírozási struktúrájára, továbbá a repülésmeteorológiai szolgáltatási

díj fizetésének feltételeire vonatkozó előterjesztést nyújtja be.

Felelős: környezetvédelmi és vízügyi miniszter

gazdasági és közlekedési miniszter

honvédelmi miniszter

pénzügyminiszter

Határidő: 2007. december 31.

Gyurcsány Ferenc s. k.,
miniszterelnök

A Kormány 2203/2006. (XI. 27.) Korm. határozata

a Délkelet-európai Tárcaközi Munkacsoportról

1. A Kormány egyetért azzal, hogy a délkelet-európai térséggel kapcsolatos kormányzati cselekvés összehangolása érdekében Délkelet-európai Tárcaközi Munkacsoport működjön. A Munkacsoport feladata, hogy figyelemmel kísérje a Kormány által elfogadott délkelet-európai kormányzati stratégia megvalósulását, koordinálja az ezzel kapcsolatos teendőket, és javaslatokat dolgozzon ki a stratégiához kapcsolódó témákban.

2. A Munkacsoport

a) elnöke: a Miniszterelnöki Hivatal illetékes szakállamtitkára;

b) tagjai:

- a Földművelésügyi és Vidékfejlesztési Minisztérium,
- a Gazdasági és Közlekedési Minisztérium,
- a Honvédelmi Minisztérium,
- az Igazságügyi és Rendészeti Minisztérium,
- a Környezetvédelmi és Vízügyi Minisztérium,
- a Külügyminisztérium,
- az Oktatási és Kulturális Minisztérium,
- az Önkormányzati és Területfejlesztési Minisztérium,
- a Pénzügyminisztérium,
- a Szociális és Munkaügyi Minisztérium,
- a Nemzeti Fejlesztési Ügynökség,
- az Információs Hivatal, és
- a Nemzetbiztonsági Hivatal

képviselői;

c) Külügyminisztérium által delegált tagja egyben ellátja a titkári teendőket is;

d) üléseire az egyes kérdésekben érdekelt tárcák és kormányzati intézmények is meghívást kaphatnak;

e) működési rendjét (ügyrendjét) – jelen határozat keretei között – maga állapítja meg.

3. A Kormány felhívja a Miniszterelnöki Hivatalt vezető minisztert, hogy a délkelet-európai kormányzati stratégia végrehajtásának tapasztalatairól minden évben február 15-ig adjon tájékoztatást a Kormány számára.

Felelős: Miniszterelnöki Hivatal vezető miniszter

Határidő: folyamatos

4. Ez a határozat közzétételének napján lép hatályba, ezzel egyidejűleg hatályát veszti a délkelet-európai kormányzati stratégiáról szóló 2148/2005. (VII. 22.) Korm. határozat, valamint a délkelet-európai kormányzati stratégia végrehajtásából fakadó 2006. évi feladatokról szóló 2028/2006. (II. 24.) Korm. határozat 3. pontjának második mondata.

A miniszterelnök helyett:

Kiss Péter s. k.,
szociális és munkaügyi miniszter

A Kormány 2204/2006. (XI. 27.) Korm. határozata

a Magyar Honvédség fejlesztésének egyes elveiről, feladatairól

A Kormány – figyelemmel a Magyar Honvédség átalakításának tapasztalataira, továbbá a Miniszterelnöki Hivatalban, a minisztériumokban, az igazgatási és az igazgatás jellegű tevékenységet ellátó központi költségvetési szerveknél foglalkoztatottak létszámáról szóló 2117/2006. (VI. 30.) Korm. határozat, valamint az államháztartás hatékony működését elősegítő szervezeti átalakításokról és az azokat megalapozó intézkedésekről szóló 2118/2006. (VI. 30.) Korm. határozat (a továbbiakban együtt: Határozatok) honvédelmi tárcára vonatkozó pontjaira – a honvédelmi ágazatot érintő szervezeti korszerűsítés végrehajtása és a honvédelmi tárca költségei allokációjának érdekében a következő elvek és szempontok érvényesítését határozza meg:

1. A Magyar Honvédség képességei alakításának 10 éves tárcaszintű terve kidolgozása, a fejlesztési célok megfogalmazása során figyelemmel kell lenni az alábbiakra:

a) a NATO- és EU-tag Magyar Köztársaság biztonsági helyzete stabil, hazánkat jelenleg nem fenyegeti hagyományos jellegű katonai agresszió, és ez hosszú távon sem prognosztizálható. Ugyanakkor a régi, vagy az esetlegesen újonnan kialakuló válságövezetek eseményei bármikor gyors reagálást igényelhetnek. A kedvező irányú változások mellett, az ország biztonságára közép távon elsősor-

ban a globális, illetve transznacionális fenyegetések (terrorizmus, tömegpusztító és hagyományos fegyverek terjedése, migráció, szervezett bűnözés, környezeti katasztrófák stb.), ezen belül is egyre inkább a nemzetközi terrorizmus jelentik az elsődleges veszélyt;

b) a Magyar Köztársaság NATO és EU tagsága, valamint a biztonsági környezet változásai a Magyar Honvédség alkalmazásával kapcsolatos alapfilozófiában súlyponteltolódást eredményeztek, amely szerint egyrészt nem kell számolni a magyar haderő önálló műveleti alkalmazásával, másrészt a haza biztonságának katonai védelme – a hagyományos értelmezés mellett (Washingtoni Szerződés 5. cikke) – magában foglalja az esetenként az ország határaitól távoli válságkezelő műveletekben való részvételt is;

c) a Magyar Honvédség a hosszú távú képességfejlesztés eredményeként, az országvédelmi képesség fenntartása és békeidejű feladatai ellátása mellett, legyen képes az ország határain kívül folytatott műveletekben, egyidejűleg egy dandár méretű erő – az összes szükséges harci támogató és harci támogató-kiszolgáló elemmel – hat havi, harci körülmények közötti alkalmazására; és egy zászlóalj méretű erő tartós (hat hónapon túli) nem harci jellegű tevékenységére; vagy egy zászlóalj méretű erő tartós (hat hónapon túli) harci körülmények közötti alkalmazására, és egy zászlóalj méretű erő tartós (hat hónapon túli) nem harci jellegű tevékenységére;

d) a Magyar Honvédség képességeinek – az ország méreteivel, politikai szerepvállalásával arányos – kialakítását hosszú távon (10–15 év alatt), a rendelkezésre álló erőforrások függvényében a honvédelmi tárcá gondított 10 éves fejlesztési terveiben kell megfogalmazni és ütemezni;

e) a 10 éves tervek tartalmazzák a várható kockázatok kezelését szolgáló megoldási opciókat. Az erőforrások felhasználásánál költséghatékony, takarékos megoldásokat kell alkalmazni. Az erőforrások elosztása során kiemelten kell kezelni a műveletekhez szükséges katonai képességek fejlesztését;

f) csak a Magyar Honvédség előtt álló feladatok teljesítéséhez szükséges képességek fejleszthetők;

g) a Magyar Honvédség hadrendje, szervezeti struktúrája, létszáma, belső állományarányai, fegyverzete és felszerelése feleljen meg a biztonsági környezetből, az ország védelmi szükségleteiből, a nemzetközi szerződésekben vállalt kötelezettségekből adódó követelményeknek, valamint az anyagi és pénzügyi források adta lehetőségeknek, biztosítsa az egyszerű vezethetőséget;

h) a Magyar Honvédség a jövőben a Honvédelmi Minisztériumból, a Honvédelmi Minisztérium szervezeteiből, valamint a Honvéd Vezérkar főnök alárendeltségébe tartozó katonai szervezetekből – ideértve az összhaderőnemi parancsnokságot és annak alárendeltségében lévő csapatokat is – épüljön fel.

Felelős: honvédelmi miniszter

Határidő: folyamatos

2. A Kormány a fenti elvekkel összhangban, valamint a kormányzati célkitűzések megvalósítása érdekében

a) előírja a honvédelmi miniszternek, hogy a Határozatokban elrendelteken túlmenően a Honvédelmi Minisztérium hivatalai és háttérintézményei, valamint a Magyar Honvédség katonai szervezetei feladatainak áttekintésével – figyelemmel a megfogalmazott követelményekre és a Határozatok honvédelmi tárcára vonatkozó pontjaira – módosítsa a Magyar Honvédség szervezeti struktúráját és az egyes szervezetek feladatköreit;

Határidő: 2007. december 31.

b) elrendeli, hogy a honvédelmi tárca szervezeti felépítésének korszerűsítésével és létszámának 2007. január 1-jével kezdődő csökkentésével, a csapatoknál szolgálatot teljesítők létszámarányának növelésével a tárca létszáma 2007. december 31-ig legfeljebb 24 500 fő legyen. A szervezeti korszerűsítéssel együtt járó létszámcsökkentés az egyes szervezetek vagy szervezeti elemek teljes létszámára is kiterjedhet;

Felelős: honvédelmi miniszter

Határidő: 2007. december 31.

c) egyetért azzal, hogy az MH Összhaderőnemi Parancsnokságot egy lépcsőben, 2007. január 1-jével kell létrehozni;

Felelős: honvédelmi miniszter

Határidő: 2006. december 31.

d) egyetért azzal, hogy a folyamatos alkalmazhatóság biztosításának érdekében a Magyar Honvédség katonai szervezeteinek átalakítását 2007. I. negyedévtől meg kell kezdeni. A végleges szervezeti struktúra kialakításának időszakában megszűnő szervezetek feladatrendszerének részeit és az azok ellátásához szükséges állományt ideiglenes szervezetekbe lehet csoportosítani a folyamatos feladatellátás és a szükséges személyi erőforrások biztosítása érdekében, legfeljebb 2007. június 30-ig;

Felelős: honvédelmi miniszter

Határidő: 2007. június 30.

e) elrendeli, hogy a honvédelmi miniszter a haderő képességeinek tervezett fejlesztéséről, struktúrájáról, létszámának alakulásáról a 10 éves tervek tartalmáról szóló kormány-előterjesztésben külön térjen ki.

3. Ez a határozat a közzététele napján lép hatályba. Egyidejűleg hatályát veszti a Magyar Honvédség 2004–2013 közötti időszakra vonatkozó átalakításának és új szervezeti struktúrájának kialakításáról szóló 2236/2003. (X. 1.) Korm. határozat, továbbá a Magyar Honvédség 2005–2014 közötti időszakra vonatkozó 10 éves fejlesztési tervéről, valamint a NATO Védelmi Tervezési Kérdőívre (DPQ–2004) kialakított nemzeti válaszok korrekciójáról szóló 2329/2004. (XII. 21.) Korm.

határozat és az azt módosító – a honvédelmet érintő egyes kormányhatározatok módosításáról szóló – 2037/2005. (III. 10.) Korm. határozat 4. pontja.

A miniszterelnök helyett:

Kiss Péter s. k.,
szociális és munkaügyi miniszter

A Kormány 2205/2006. (XI. 27.) Korm. határozata

**a Magyar Bányászati Hivatal átalakításával
és a Magyar Állami Földtani Intézettel, valamint
a Magyar Állami Eötvös Loránd Geofizikai Intézettel
kapcsolatos feladatokról**

A Kormány

1. felhatalmazza a gazdasági és közlekedési minisztert, hogy a Magyar Geológiai Szolgálat és a Szénbányászati Szerkezetátalakítási Központ megszüntetéséről intézkedjen;

Felelős: gazdasági és közlekedési miniszter

Határidő: 2006. december 31.

2. egyetért azzal, hogy az 1. pontban felsorolt intézmények jogutódja a Magyar Bányászati és Földtani Hivatal legyen;

Felelős: gazdasági és közlekedési miniszter

Határidő: 2007. január 1.

3. egyetért azzal, hogy a Bányavagyon-hasznosító Közhasznú Társaság feletti vagyonkezelői jogot a Gazdasági és Közlekedési Minisztérium átvegye a Szénbányászati Szerkezetátalakítási Központtól;

Felelős: gazdasági és közlekedési miniszter
penzügyminiszter

Határidő: 2007. január 1.

4. felhívja a gazdasági és közlekedési minisztert, hogy a környezetvédelmi és vízügyi miniszterrel egyetértésben a Magyar Állami Földtani Intézet, valamint a Magyar Állami Eötvös Loránd Geofizikai Intézet alapító okiratát módosítsa, vagy adjon ki új alapító okiratot;

Felelős: gazdasági és közlekedési miniszter
környezetvédelmi és vízügyi miniszter

Határidő: 2007. március 31.

5. vizsgálat elvégzését és javaslat kidolgozását rendeli el
a) a Magyar Állami Földtani Intézet, valamint a Magyar Állami Eötvös Loránd Geofizikai Intézet felügyeletével,

b) a Magyar Geológiai Szolgálat által működtetett adattárból – a korábban az a) pont szerinti intézetek által működtetett – nem hatósági adattárak (Magyar Földtani, illetve Geofizikai Adattár) esetleges leválasztásával és az intézetek részére történő átadásával,

c) a Földtani Tanács szerepével, valamint feladat- és hatáskörével kapcsolatban.

Felelős: gazdasági és közlekedési miniszter
környezetvédelmi és vízügyi miniszter

Határidő: 2007. június 30.

A miniszterelnök helyett:

Kiss Péter s. k.,
szociális és munkaügyi miniszter

**A Kormány
2206/2006. (XI. 27.) Korm.
határozata**

**a NATO Védelmi Tervezési Kérdőívre (DPQ–2006)
kialakított nemzeti válaszáról**

A Kormány a honvédelemről és a Magyar Honvédségről szóló 2004. évi CV. törvény 50. § (1) bekezdés c) pontjában kapott felhatalmazás alapján

1. egyetért a NATO Védelmi Tervezési Kérdőívre (DPQ–2006) kialakított nemzeti válasszal, és felhatal-

mazza a honvédelmi minisztert, hogy a kitöltött kérdőívet a Szövetség illetékes szervei részére küldje meg;

Felelős: honvédelmi miniszter

Határidő: 2006. november 30.

2. felhatalmazza a honvédelmi minisztert, hogy a 2006. évi NATO védelmi áttekintés során – a Konvergencia-program keretein belül – a NATO szervekkel a szükséges egyeztetéseket személyesen vagy megbízottja útján folytassa le. A DPQ NATO részére történő megküldését követően, a nemzeti válaszok technikai jellegű változtatásait, illetve a 2007–2016 éveket átfogó, jóváhagyott terv alapján szükségessé váló tartalmi módosításokat saját hatáskörében hagyja jóvá, illetve a NATO részére adja át. A nemzeti válaszok módosításait olyan igénnyel végézzék, hogy a Magyar Honvédség fejlesztésére fordított költségek ne lépjenek túl a Magyar Honvédség képességei alakításának a 2007–2016 közötti időszakra vonatkozó tízéves terve költségvetési prognózisában megjelölt korlátokat; ne eredményezzék a Magyar Honvédség létszámkeretének túllépését;

Felelős: honvédelmi miniszter

Határidő: a NATO tervezési folyamatával összhangban

3. felhívja a honvédelmi minisztert, hogy a NATO 2006. évi védelmi áttekintési folyamatában a magyar tervekről és haderő felajánlásokról kialakított megítélésről a Kormányt jelentésben tájékoztassa;

Felelős: honvédelmi miniszter

Határidő: 2007. augusztus 31.

4. Ez a határozat a közzététele napján lép hatályba.

A miniszterelnök helyett:

Kiss Péter s. k.,
szociális és munkaügyi miniszter

ELŐFIZETÉSI FELHÍVÁS

Kormányrendelet felhatalmazása alapján jelenteti meg a Miniszterelnöki Hivatal a Magyar Közlöny mellékleteként a **HIVATALOS ÉRTESÍTŐT**. A lap hetente, szerdánként, tematikus főrészekben hitelesen közli a legfőbb állami, önkormányzati, társadalmi, gazdasági szervek, illetve szervezetek személyi, szervezeti, igazgatási és képzési, valamint a hírközlési tevékenység (frekvenciagazdálkodás, távközlés, postaügy, informatika) közleményeit, továbbá az üzleti élet híreit. Térítési díj ellenében közzé tesszük a Kincstári Vagyoni Igazgatóság vagyonértékesítési pályázatait, az állami, társadalmi, gazdasági szervezetek, parlamenti pártok, kamarák, helyi önkormányzatok, egyházak, különböző képviseletek közleményeit. Fizetett hirdetésként – akár színes oldalakon is – helyet kaphatnak az Értesítőben a gazdálkodó szervezetek, egyetemek, alapítványok, de magánszemélyek közérdeklődésre számot tartó közlései is.

Őszintén reméljük, hogy a hírek, információk, közlemények egy lapban történő pontos és rendszerezett formában való közreadásával sikerül hatékonyabbá és eredményesebbé tenni előfizetőink tájékozódását a hivatali és üzleti életben. Az érdeklődők számára egyéb hasznos információkat is nyújt a lap.

Az Európai Unió Hivatalos Lapja 2004. május 1-jétől az Európai Unió hivatalos nyelveként magyarul is megjelenik. A hivatalos lap L és C sorozatból áll.

Az L (Legislation) sorozatban kerülnek kiadásra az Európai Unió hatályos jogszabályai, az ún. elsődleges jogforrások (alapító szerződések, csatlakozási szerződések, társulási szerződések), továbbá az alábbi jogforrások: *rendeletek, irányelvek, határozatok*.

Az EU Hivatalos Lapjában történő közzétételt követően az évfolyam és a kötet számára, valamint a megjelenés dátumára hivatkozással, cím szerint, 2004. május 1-jétől folyamatosan tájékoztatást adunk a hivatalos lap L kiadásában megjelenő jogi aktusokról a Magyar Közlöny mellékleteként megjelenő **Hivatalos Értesítőben**.

A lap előfizetésben megrendelhető a Magyar Hivatalos Közlönykiadó 1085 Budapest, Somogyi Béla u. 6. címén, levélcím: 1394 Budapest 62., Pf. 357; faxszám: 318-6668.

2007. évi éves előfizetési díja: 15 372 Ft áfával.

A **HIVATALOS ÉRTESÍTŐ** egyes számai megvásárolhatók a Budapest VII., Rákóczi út 30. (bejárat a Dohány u. és Nyár u. sarkán) szám alatti Közlöny Centrumban (tel.: 321-5971, fax: 321-5275, e-mail: kozlonycentrum@mhk.hu), illetve megrendelhető a kiadó ügyfélszolgálatán (fax: 318-6668, 338-4746, e-mail: kozlonybolt@mhk.hu) vagy a www.mhk.hu/kozlonybolt internetcímen.

MEGRENDELŐ LAP

Megrendelem a **HIVATALOS ÉRTESÍTŐ** című lapot példányban, és kérem a következő címre kézbesíteni:

Megrendelő neve:

címe (város/község, irányítószám):

utca, házszám:

Ügyszám (telefonszám):

2007. évi előfizetési díj fél évre 7 686 Ft áfával ☐

egy évre 15 372 Ft áfával ☐

Számlát kérek a befizetéshez. ☐

Kérjük, a négyzetbe történő X bejelöléssel jelezze az előfizetés időtartamát!

Kelt.:

.....
cégszerű aláírás

5 érvünk van:

hivatalos és hiteles
jogszabályszovegek

hasznos kiegészítők
(pl. iratmintatár)

rendszeresen
aktualizált
kommentárok

megújult, gyors
keresőprogram

online frissítés
naponta



+1 klubtagság



Előfizetésével Ön jogosult lesz a Közlöny Klub névre szóló prémium kártyájára, amellyel nem csak a Magyar Hivatalos Közlönykiadó boltjaiban részesül azonnali árkedvezményben, hanem az Euro Discount Club partnercégeinél is országszerte.

 **www.mhk.hu**
06 (80) 200-723

- ☐ Előfizetem a **Hivatalos Jogszabálytár** önálló változatát egy évre példányban. Előfizetési periódus: 2007. január–december. 2007. évi kedvezményes előfizetési díj: **69 000 Ft + áfa**, rendszerbe lépési díj nincs. Többfelhasználós hálózati verzióinkról kérjük, érdeklődjön zöldszámunkon!

- ☐ Igénybe kívánom venni a diákok részére fenntartott 50% kedvezményt. Diákigazolvány sorszáma:

Név, cím:

Ügyintéző, telefon:

Kézbesítési cím és név:

Dátum: Cégszerű aláírás:

*Ajánlatunk a 2006. december 31-ig beérkezett új, éves előfizetésekre vonatkozik.

Kérjük, hogy a szelvényt a Magyar Hivatalos Közlönykiadó **1394 Budapest 62, Pf. 361** postacímére, illetve a **266-8906-os** vagy a **266-5190-es** faxszámra küldje vissza. Megrendelését feladhatja a **www.mhk.hu** honlapon vagy a **jogszabalytar@mhk.hu** e-mail címen is.

Ha a Közlöny Klub tagságra és az azzal járó kedvezménykártyára nem tart igényt, jelezze itt: ☐

Tisztelt Előfizetők!

Tájékoztatjuk Önöket, hogy a kiadónk terjesztésében levő lapokra és elektronikus kiadványokra szóló előfizetésüket folyamatosnak tekintjük. Csak akkor kell változást bejelenteniük a 2007. évre vonatkozó előfizetésre, ha a példányszámot, esetleg a címlistát módosítják, vagy új lapra szeretnének előfizetni (pontos szállítási, név- és utcacím-megjelöléssel). Az esetleges módosítást szíveskedjenek levélben vagy faxon megküldeni. Felhívjuk szíves figyelmüket, hogy a lapszállításról kizárólag az előfizetési díj beérkezését követően intézkedünk. Fontos, hogy az előfizetési díjakat a megadott 10300002-20377199-70213285 sz. számlára utalják, illetve a kiadó által kiküldött készpénz-átutalási megbízáson fizessék be.

Készpénzes befizetés kizárólag a Magyar Hivatalos Közlönykiadó ügyfélszolgálatán (1085 Budapest, Somogyi B. u. 6.) lehetséges. (Levél-cím: Magyar Hivatalos Közlönykiadó, 1394 Budapest, 62. Pf. 357. Fax: 318-6668).

A 2007. évi előfizetési díjak

(Az árak az áfát tartalmazzák.)

Magyar Közlöny	99 792 Ft/év	Környezetvédelmi és Vízügyi Értesítő	15 120 Ft/év
Hivatalos Értesítő	15 372 Ft/év	Közlekedési Értesítő	24 696 Ft/év
Határozatok Tára	22 932 Ft/év	Kulturális Közlöny	18 900 Ft/év
Önkormányzatok Közlönye	5 544 Ft/év	Külgazdasági Értesítő	20 160 Ft/év
Az Alkotmánybíróság Határozatai	18 900 Ft/év	Munkaügyi Közlöny	15 372 Ft/év
Bányászati Közlöny	4 788 Ft/év	Oktatási Közlöny	21 924 Ft/év
Belügyi Közlöny	25 452 Ft/év	Pénzügyi Közlöny	30 492 Ft/év
Egészségbiztosítási Közlöny	22 176 Ft/év	Sportértesítő	5 040 Ft/év
Egészségügyi Közlöny	27 720 Ft/év	Statistikai Közlöny	13 104 Ft/év
Ellenőrzési Figyelő	3 528 Ft/év	Szociális Közlöny	15 624 Ft/év
Földművelésügyi és Vidékfejlesztési Értesítő	18 396 Ft/év	Turisztikai Értesítő	11 844 Ft/év
Gazdasági Közlöny	23 436 Ft/év	Ügyességi Közlöny	6 552 Ft/év
Hírközlési Értesítő	6 552 Ft/év	Nemzeti Kulturális Alap Hírlevele	5 040 Ft/év
Honvédelmi Közlöny	18 648 Ft/év	Pénzügyi Szemle	19 908 Ft/év
Igazságügyi Közlöny	15 876 Ft/év	L'udové noviny	3 780 Ft/év
Jogtanácsadó	6 804 Ft/év	Neue Zeitung	4 788 Ft/év

Cégek Közlöny CD

A Cégek Közlöny hatályos és hiteles céginformációs – az üzleti életben részt vevők számára nélkülözhetetlen, naprakész – adatbázisát tartalmazó, heti rendszerességgel megjelenő lap formátuma 2007. október 1-jétől várhatóan megújul. Erre tekintettel a CD a 2007. évben január 1-jétől szeptember 30-ig fizethető elő. A háromnegyed éves előfizetés díja a 20%-os áfával: 106 272 Ft.

Közbeszerzési Értesítő

A hetente több száz, minden szakterületre kiterjedő közbeszerzési felhívás részletes leírását és feltételeit tartalmazó Közbeszerzési Értesítő című hivatalos lap révén az előfizetők a leggyorsabban, autentikus forrásból értesülhetnek a pályázatokról. Az Értesítő – a tervezett formátumváltás miatt – a 2007. évben fél évre fizethető elő. A féléves előfizetés díja áfával: 55 062 Ft.

A HIVATALOS JOGSZABÁLYTÁR (CD)

hatályos jogszabályok hivatalos számítógépes gyűjteményének 2007. évi éves előfizetési díjai:

(Áraink az áfát nem tartalmazzák.)

Önálló változat	72 000 Ft	25 munkahelyes hálózati változat	260 000 Ft
5 munkahelyes hálózati változat	130 000 Ft	50 munkahelyes hálózati változat	340 000 Ft
10 munkahelyes hálózati változat	160 000 Ft	100 munkahelyes hálózati változat	590 000 Ft

2006. december 31-ig történő 2007. évi teljes éves előfizetés esetén az önálló változat díja: 69 000 Ft.

Az EU-JOGSZABÁLYTÁR (CD)

Az Európai Unió Jogszabályai gyűjteményének 2007. évi éves előfizetési díja

(Áraink az áfát nem tartalmazzák.)

Önálló változat	72 000 Ft	25 munkahelyes hálózati változat	260 000 Ft
5 munkahelyes hálózati változat	130 000 Ft	50 munkahelyes hálózati változat	340 000 Ft
10 munkahelyes hálózati változat	160 000 Ft	100 munkahelyes hálózati változat	590 000 Ft

Egyszeri belépési díj: 7000 Ft.

Facsimile Magyar Közlöny. A hivatalos lap 2006-os évfolyama jelenik meg CD-n az eredeti külalak megőrzésével, de könnyen kezelhetően. Ára: 12 000 Ft + áfa.

Szerkeszti a Miniszterelnöki Hivatal, a Szerkesztőbizottság közreműködésével.

A szerkesztésért felelős: Gilyán György, a Miniszterelnöki Hivatal államtitkára. Budapest V., Kossuth tér 1–3.

Kiadja a Magyar Hivatalos Közlönykiadó. Felelős kiadó: dr. Kodala László elnök-vezérigazgató.

Budapest VIII., Somogyi Béla u. 6. Telefon: 266-9290.

Előfizetésben megrendelhető a Magyar Hivatalos Közlönykiadónál,

Budapest VIII., Somogyi Béla u. 6., 1394 Budapest 62. Pf. 357, vagy faxon 318-6668.

Előfizetésben terjeszti a Magyar Hivatalos Közlönykiadó a FÁMA Rt. közreműködésével. Telefon/fax: 266-6567.

Információ: tel.: 317-9999, 266-9290/245, 357 mellék.

Példányonként megvásárolható a Budapest VII., Rákóczi út 30. (bejárat a Dohány u. és Nyár u. sarkán) szám alatti Közlöny

Centrumban (tel.: 321-5971, fax: 321-5275, e-mail: kozlonycentrum@mhk.hu), illetve megrendelhető a kiadó ügyfélszolgálatán

(fax: 318-6668, 338-4746, e-mail: kozlonybolt@mhk.hu) vagy a www.mhk.hu/kozlonybolt internetcímen.

2006. évi éves előfizetési díj: 22 632 Ft áfával. Egy példány ára: 378 Ft áfával.

A kiadó az előfizetési díj évközbéli változtatásának jogát fenntartja.

HU ISSN 1217—3533

06.3761 – Nyomja a Magyar Hivatalos Közlönykiadó Lajosmizsei Nyomdája. Felelős vezető: Burján Norbert vezérigazgató-helyettes.